III Prop̄i frequentes ambitus quorū eccles̄ nuditatem uel populi conlisione
 que molesta in competenter ep̄iscopatū desiderantium generauit habi
 ditus ut extinguat̄ futuris p̄sumptio. Tam pernicioſa temporibus
 constituit sc̄a synodus. ut si quis p̄b̄t audiat̄ aut cler̄s papa in colome
 & eo in consilio aut subscriptionem p̄ romano pontificatu commodare
 aut p̄tatio p̄mittere aut sacram̄tū p̄bere temptauerit. aut aliquid
 certe suffragium polliceri. uel de hac causa p̄ribatis conuentaculis
 factis deliberare atque decernere loci sui dignitatem uel cōmunionē
 priuetur. uniuersa synod̄ surgens adclamauit. ex audix̄ p̄e symmacho
 uita d̄. x. hic pax cum symmacho. d̄. xv. cuius sede & annos dictū ē.
 viii. parise ueritate f̄mendo eo qui hoc uiuo. sicut dictum ē. pontifice
 quolibet modo fuerit ambisse. conuictus aut certe temptasse omnib:
 pariter huius culpe reus anathematis poena plectendis.

SYMMACHUS EP̄S DIXIT.

Ergo uniuersitati placeat & ab omnibus recognoscatur ut p̄batur
 ista sententia. uniuersa synodus dixit. placeat. & qd̄ omnibus
 placeat fiat. **SI QD̄** absit transitus pape inopinatus euenerit.

Vt de sui electione successoris ut supra placuit n̄ possit antedecernere.
 si quidem in unum totius inclinauerit ecclesiasticis ordinis electio am.

secretur.

Electus ep̄s si enim ut fieri sol & fudiacoeperim eē diuersa eorū
de quibus certamen emerferit uincat sententia plurimorum. sic
tamen ut sacerdotio careat qui captus p̄missione n̄ recto iudicio
delecone decreuerit. synodus dixit placet dictū ē. de te. **PP**TER
occultas aut fraudes & conurationes.

Secretus insidias quas huius sententia destructionis consequitur. si quis
ad ecclesiam faciam pertulerit notitiam. Consilia eorū qui contrahanc
synodū de pontificali egerit ambitu & rationabili p̄batione conui
cerit participes actionis huiusmodi n̄ solū purgatus ab omni culpa sit
sed & iam remuneratione qua non indigna sit subleuetur. uniuersa
synodus surgens adclamauit placet om̄a & adiecit. Ex audix̄ p̄
symmacho uita dictū ē. xxx. ut ita seruentur rogamus. d̄. x. ut
nullus aliter ad ep̄iscopatum romanū deinceps ueniat p̄camur. d̄. x.
ut decreta n̄ra confirmes rogamus. d̄. x. **S**YMACHUS
ep̄s ecclesiae catholice urbis rome dixit.

Acdamnationes ur̄as synodique iudicium p̄sentia gesta suscipient
& adiecit. ea que ad sopiendo super terrore p̄sumptionis errores
uel infenserebus ecclesiasticis egritudine morbos quibus uniuersalis
afficiebatur eccl̄s deliberatione re legioni congrua paci que conseruit
firmitatem p̄petem. socientur ut prestando quemcūsto dem rerū
constat bonorū synodalis ordinatio uigeat atq; om̄s sine per sonę
aliquius distinctione plectetur & subscripser̄.